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25 września 2024

Międzynarodowy Turniej Bokserski im. Feliksa Stamma,
Forum Polskiego Boksu i Targi Bokserskie

To będzie prawdziwe święto boksu. W stolicy regionu świętokrzyskiego pięściarze z
10 krajów wezmą udział w poolimpijskim Międzynarodowym Turnieju Bokserskim
im. Feliksa Stamma. Turniej razem z Forum Polskiego Boksu oraz
Międzynarodowymi Targami Branży Bokserskiej odbędą się 27 i 28 września  w
Kielcach. Gościem sportowej imprezy będzie Julia Szeremeta, tegoroczna
wicemistrzyni olimpijska w kategorii 57 kg. Partnerem wydarzeń jest Województwo
Świętokrzyskie.

Galę Finałową Turnieju zaplanowano na piątek 27 września o godz. 17:00 w Targach Kielce.
Na liście startowej znajdziemy czołowych przedstawicieli polskiej kadry narodowej oraz
zawodników najsilniejszych federacji bokserskich z całego świata. Polski Związek Bokserski
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wspiera 317 klubów w całej Polsce. Ponad 7500 zawodników bierze udział w zawodach na
szczeblu regionalnym i krajowym. Boks w Polsce aktywnie trenuje ponad 10 tysięcy osób.

Transmisję z decydujących pojedynków będzie można obejrzeć w TVP Sport.

Wstęp na wszystkie wydarzenia: turniej, forum i targi bokserskie jest bezpłatny.

Julia Szeremeta, która w Paryżu zdobyła pierwszy medal olimpijski dla polskiego boksu od
1992 roku, będzie obecna w Kielcach, gdzie spotka się z kibicami, m.in. w cyklu „Kwadrans
z Mistrzem”. Z fanami boksu porozmawiają także legendy naszego sportu: Paweł Skrzecz i
Krzysztof Kosedowski.

Warto przypomnieć, że w poprzedniej edycji, w XXXVII Międzynarodowym Turnieju
Bokserskim im. Feliksa Stamma w Pułtusku złote medale zdobyli Natalia Rok 50 kg, Aneta
Rygielska 66 kg, Agata Kaczmarska +81 kg i Damian Durkacz 71 kg.

Zapraszamy na teren Targów Kielce. Organizatorzy przygotowali mnóstwo atrakcji, m.in.
pokazy walki i technik bokserskich, konkursy dla uczestników, gry i zabawy dla dzieci.
Całość zakończy Uroczysta Gala Polskiego Związku Bokserskiego w Hotelu Binkowski.
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Targi Boksu plakat

Targi Bokserskie – grafika


